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นับจำนวนผลไม�ในแต�ละข�อ เติมคำตอบ

นับจำนวนมะละกอได�         ผล ถ�าเพิ่มอีก 1 ผลจะเป�น         ผล

นับจำนวนแอปเป�ลเขียวได�          ผล

1

1)

นับจำนวนสับปะรดได�         ผล ถ�าเพิ่มอีก 1 ผลจะเป�น         ผล

3)

2)

แบบฝ�กหัด 1.16

สถาบันส�งเสริมการสอนวิทยาศาสตร�และเทคโนโลยี (สสวท.)
๖๑

หน�วยที่ ๑ จำนวน ฝ. ๑.๑๖ / ผ.๑๘
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ระบายสีในรูปตามจำนวนที่กำหนด2

1)

2)

จำนวน

ภาพ

ภาพ

จำนวน

14

19
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3)

4)

จำนวน

ภาพ

ภาพ

จำนวน

12

15
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เขียน         บน          แสดงจำนวนที่กำหนด3

1) ๑๖

2) ๑๓

3) ๑๗

4) ๒๐
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โยงเส�นจับคู�ระหว�างตัวเลขที่แสดงจำนวนเดียวกัน4

เติมตัวเลขแสดงจำนวนใน                 จากการนับเพิ่มทีละ 15

1)
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๑๑12
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๑๐

10

๑๒

13๑๓

15

19
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2)

3)
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